
令和６年３月吉日

会 員 各 位

土浦一高進修同窓会真鍋支部 支部長 髙山 了

土浦一高進修同窓会・真鍋支部総会・懇親会の開催について

謹啓 陽春の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

  コロナ禍明けの昨年総会は９９名のご参加で、各支部で最大の参加者になりました。

令和６年度真鍋支部総会を、更に楽しく同窓生が出合え、楽しめるように工夫をして下記に

より開催致します。

各回同期の方にも多数ご案内しています。久しぶりのプチ同期会兼ねて、何かとご多用の

ことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

                         謹白

                 記

１、日  時   令和６年(２０２４年) ５月１２日(日) １１：１５～１５：００

          ＊１１：００受付開始、１２：００総会開始。

           ＊１１：１５開場と同時にウエルカム演奏を３０分間します。

２、会  場  ホテルマロウド筑波 ２階 飛天の間

          土浦市城北町２－２４ 電話：０２９－８２２－３０００

３、会  費  ① 一般（お一人）         ７，０００円

       ② ご家族(夫婦、親子)割引  二人１３，０００円  三人１８，０００円

      ＊当日会場受付でお支払いお願いします。お釣りのない様にご準備頂けると助かります。

４、内  容 （１）総会  １２：００～１３：１０ (含む落語４０分)

      （２）懇親会 １３：１５～１５：００ (15:30 迄は自由ご歓談可能)

        （３）落語＆ウエルカム演奏 詳細は同封チラシをご覧下さい。

          今年は、初の落語と、初の二胡＆ケーナ演奏です。

                                         

出欠の有無を、４月１９日(金)までに、同封返信用はがきにてお知らせ下さい。

＊出欠に拘わらず、返信ハガキに「近況一言」記載お願いします。懇親会時参加者に配布します。

＊早い返信ご連絡は、席配置等の準備に大変助かります。キャンセルは後日でも可能です。

＊メールアドレス登録記載も宜しくお願い致します。支部活動各種ご案内に限定使用致します。

＊２年以上返信ご連絡がない方には、すいませんが以降のご案内を中止する場合があります。

        ＜真鍋支部・能登半島地震義援金のご報告＞

２月１日から１９日間で緊急実施致しました、「能登半島地震義援金」募集の結果は以下でした。

４５名(含む２グループ)、総額３０５，０００円

２月２０日(火)、高山と山口・海老原両副支部長の３名で、茨城新聞社・土浦つくば支局にお届しました。

御協力有難うございました。支部の皆様の気持ちが、少しでも被災者のお役に立てばと願っています。

尚、今回は緊急の為、役員幹事・評議員とメールアドレス登録会員さん主体で実施させて頂きました。

進修同窓会・旧本館活用委員会(助川委員長)、定時制部会（武石会長）のご賛同も頂きました。


